
ДЕПАРТАМЕНТ
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

від 18 листопада 2025 р. м. Сіверськодонецьк № 63

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2025 рік

Керуючись статтею 20 Бюджетного Кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014 № 836 (із змінами), відповідно до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 12.12.2024 № 288 «Про обласний бюджет на 2025 рік» (із змінами), наказую:

затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік Департаменту житлово- 
комунального господарства обласної державної адміністрації за КПКВКМБ 
1218841 «Надання довгострокових кредитів громадянам на 
будівництво/реконструкцію/ придбання житла», що додається.

В. о. директора Артем СКАЖЕНИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 
року№ 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Наказ Департаменту житлово-комунального господарства Луганської 
обласної державної адміністрації___________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1.
1200000

Департамент житлово-комунального господарства Луганської обласної 
державної адміністрації 03364062

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

2.

(найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету)

Департамент житлово-комунального господарства Луганської обласної

(код за ЄДРПОУ)

1210000 державної адміністрації 03364062
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

Надання довгострокових кредитів громадянам на
3. 1218841 8841 Ш ___________ _____ будівннцтво/реконструкцію/придбання житла____  ________ 12100000000

(код Програмної класифікації (код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною (код бюджету)
видатків та кредитування класифікації видатків та видатків та кредитування класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 500 000 000,00 гривень, у тому числі загального фонду - 500 000 000,00 гривень та спеціального 
фонду - 0 гривень.
Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс України, Обласна цільова програма житлового кредитування 
внутрішньо переміщених осіб Луганської області та членів їх сімей на 2025-2026 роки, затверджена Розпорядження голови обласної держадміністрації-  
начальника обласної військової адміністрації від 21.10.2025 № 260 (із змінами від 14.11.2025р.), розпорядження голови обласної державної адміністрації -  
начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 «Про обласний бюджет на 2025 рік» (зі змінами).



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики

1 . Надання довгострокових кредитів громадянам на придбання житла

*

7. Мета бюджетної програми: забезпечення житлом окремих категорій громадян з числа внутришньо переміщених осіб.
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1. Надання довгострокових кредитів громадянам на придбання житла

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

N з/п
Напрями використання 

бюджетних коштів
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1.
Довгострокове 

кредитування ВПО
500 000 000,00 500 000 000,00

Усього 500 000 000,00 500 000 000,00

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

гривень

N з/п
Найменування місцевої / 

регіональної програми
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього



11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

О б с я г  в и д а т к ів  н а  

д о в г о с т р о к о в е  к р е д и т у в а н н я  

В П О
грн Р о зпоряд ж ення  го л о ви  ОДА від 

1 4 .1 1 .2 0 2 5  №  281
5 0 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0

2 п р о д у к т у

К іл ь к іс т ь  с ім е й  В П О од. Р о зпоряд ж ення  го л о ви  О Д А  від 
1 4 .1 1 .2 0 2 5  №  281 225 22 5

3 е ф е к т и в н о с т і

С е р е д н і в и т р а т и  н а  1 
д о в г о с т р о к о в е  к р е д и т у в а н н я

грн р о зр а хун о к
2  2 2 2  2 2 2 ,2 2 2 2 2 2  2 2 2 ,2 2

4 я к о с т і

Р ів е н ь  я к о с т і в и к о н а н н я  
п р о г р а м и

% р о зр а хун о к
100 100

В. о. директора Департаменту житлово-комунального 
господарства Луганської обласної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО 
Департамент 
Директор Деі 
державної аді

їжавної адміністрації 
ласної

М. П.

Артем СКАЖЕНИК 
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

&

__________ Тетяна АНІКІЄВА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


